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AⅡ類（せっ器質）無釉うす釉（MA-A-H,WA,WC）
AⅠ類（磁器質）施釉（MA-A-S,B,GB）
AⅠ類（磁器質）無釉（MA-A-N）
made in Japan ●少枚数対応注文生産品

75 角アーチ MA-A-
約75×75㎜
-
30.0㎜厚
176枚/㎡
60枚/箱
18kg/箱
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MA-A-S（白釉）
￥39,600/㎡

MA-A-GB（銀黒メタリック )
￥39,600/㎡

MA-A-WC（ウッド C）
￥39,600/㎡

MA-A-N（梨肌土）
￥29,800/㎡

MA-A-H（ハニワ土）
￥29,800/㎡

MA-A-B（黒釉）
￥39,600/㎡

MA-A-WA（ウッド A）
￥39,600/㎡

◎ ◎× ◎ × ○ ×

■サイズ表示は標準寸法です。ロットにより寸法誤差がありますので、タイル割付の際にはご注意ください。　■製法上、寸法に若干のバラツキがあります。タイルの割り付けの際はご注意ください。
■裏足はアリ足状です。　■ご注文の際には納期の確認をお願い致します。　■壁へのご使用は、壁の高さ及び下地に合った接着剤をご使用ください。

AⅠ類（磁器質）無釉（梨肌土）・AⅡ類（せっ器質）無釉（白土）
made in Japan ●少枚数対応注文生産品Damier

ダミエ

75×37.5角アーチ MA-A375 
約75×37.5㎜
-
約30㎜厚
352枚/㎡
120枚/箱
17㎏/箱
￥31,600/㎡

75×37.5角凸面 MA-L375 
約75×37.5㎜
-
約24㎜厚
352枚/㎡
168枚/箱
18㎏/箱
￥31,600/㎡

75×37.5角凹面 MA-O375 
約75×37.5㎜
-
約24㎜厚
352枚/㎡
144枚/箱
15㎏/箱
￥31,600/㎡

◎ ◎× × × ○ ×

■焼き物のため色幅・形状・寸法にバラツキがあります。　■タイル寸法のバラツキを調整する程度の目地幅をお取りください。
■無釉のため施工時の汚れ等にご注意ください。						    

MA-A375-AS（梨肌土）

MA-A375-LS（梨肌土）

MA-A375-OS（梨肌土）

MA-A375-AW（白土）

MA-A375-LW（白土）

MA-A375-OW（白土）

NEW!
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